
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PARCZEWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu 
parczewskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 oraz z 2022r. poz. 1570) w związku 
z rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021 r. ustanawiające szczególne 
środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr L 129 str. 1) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Parczewie z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu parczewskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Poz. 108) zmienionego rozporządzeniem nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Parczewie z dnia 
20 kwietnia 2023 r (Dz. Urz. Woj. Lub. Poz. 2895) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących powiat parczewski 
w ilości 513 sztuk dzików z podziałem na odstrzał: 

a) 30 sztuk dzików w obwodzie Nr 52 – Wojskowe Koło Łowieckie WIARUS- Nr 149, 

b) 30 sztuk dzików w obwodzie Nr 63 – Koło Łowieckie SZÓSTAK- Nr 12, 

c) 18 sztuk dzików w obwodzie Nr 64 – Koło Łowieckie SZARAK- Nr 51, 

d) 33 sztuk dzików w obwodzie Nr 65 – Koło Łowieckie JELEŃ- Nr 76, 

e) 45 sztuk dzików w obwodzie Nr 77 – Koło Łowieckie SOKÓŁ-Nr 70, 

f) 22 sztuk dzików w obwodzie Nr 78 – Koło Łowieckie DANIEL- Nr 49, 

g) 25 sztuk dzików w obwodzie Nr 79 – Koło Łowieckie DANIEL- Nr 49, 

h) 55 sztuk dzików w obwodzie Nr 89 – Wojskowe Koło Łowieckie CZATA - Nr 150, 

i) 39 sztuk dzików w obwodzie Nr 90 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

j) 64 sztuk dzików w obwodzie Nr 91 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

k) 28 sztuk dzików w obwodzie Nr 92 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

l) 52 sztuk dzików w obwodzie Nr 93 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

m) 50 sztuk dzików w obwodzie Nr 94 - Koło Łowieckie SIEMIEŃ - Nr 89, 

n) 22 sztuk dzików w obwodzie Nr 114 - Koło Łowieckie JELEŃ-Nr 76 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 5470



- w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.; 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Parczewie 

 
 

Piotr Kicman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5470


	ROZPORZĄDZENIE NR 3/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PARCZEWIE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. n





		2023-09-13T11:27:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




